
 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ №22/5 
 
 
Внеочередная 22 сессия 26 созыва ​                                  ​ ​       28 июня 2022 года 

г. Григориополь 
 
 
О внесении дополнения в решение 50 сессии 
Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь 25 созыва от 15 
октября 2020 года № 50/2 «Об утверждении 
Перечня малых объектов приватизации в 
Григориопольском районе на 2021-2022 годы» 
 

Руководствуясь статьей 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об 
органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», статьей 10 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики «О разгосударствлении и приватизации», Совет народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 50 сессии Совета народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь 25 созыва от 15 октября 2020 года № 50/2 «Об утверждении Перечня 
малых объектов приватизации в Григориопольском районе на 2021-2022 годы» следующее 
дополнение: 

1.1. Дополнить Приложение к решению пунктом 14 следующего содержания: 

14 

Госадминист
рация 

Григориополь
ского района 

и города 
Григориополь 

 

Основное строение 
лит. А (с двумя 
сараями лит. 1 – 

42,3 кв. м и лит. 2 – 
25,1 кв. м, навесом 
лит. 3 – 17,2 кв. м, 
погребом лит. 4 – 

15,5 кв. м, 
пристройкой лит. 6 

– 12,2 кв. м, 
гаражом лит. 7 – 

31,2 кв. м, вольером 
лит. 8 – 6,9 кв. м) 

Григориоп
ольский 
район, с. 

Тея,  
улица 

Школьная,
1 

0 3014 106,1 - - - - 2022 

 

 

 



 

2. МУП «Объединенная районная редакция «Дружба» опубликовать настоящее 
решение. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, налогов, приватизации и разгосударствления объектов муниципальной 
собственности. 
 

 
Председатель  Совета народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В.Ковтун 

 


